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Varsinais-Suomen Karjakerholla on ollut aktiivinen sadas 

toimintavuosi. Vuosi alkoi upeasti kerhon 100-vuotisjuhlilla 

Piikkiössä. Siitä ja muista tapahtumista lisää tässä 

toimintakertomuksessa. 

JÄSENMÄÄRÄ
Vuonna 2024 kerholla oli varsinaisia jäseniä 85 (85) ja 

yhteisöjäseniä 9 (7) kpl kpl. Muutos edelliseen vuoteen: 

varsinaisia jäseniä +/- 0 ja yhteisöjäseniä +2. Varsinainen 

jäsenmaksu oli 25 € ja yhteisöjäsenmaksu 100 €.  Vertailuna tässä 

vuodelta 2014 10 vuoden takaiset  153 ja 7, jäsenmäärät: 153 ja 

7. Varsinaisten jäsenten määrä on vähentynyt 68 jäsenellä. 

Suurin osa jäsenistä on tiloja mutta kerhollamme on myös 

yksilöjäseniä. 
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JOHTOKUNTA
Vuonna 2024 8-jäseniseen johtokuntaan kuuluivat:

Laura Mikkola, Koski TL, puheenjohtaja

Karoliina Koivisto, varapuheenjohtaja

Leena Lähteenmäki, Salo, sihteeri, kotisivut

Jenna Tamminen, Somero, rahastonhoitaja

Emilia Kourimo, Salo, tiedotus-/somevastaava

Sanna Kavander, Salo

Pauliina Kavander, Pöytyä

Anna Kymäläinen, Salo

Johtokunta kokoontui vuoden aikana 4 kertaa ja paikalla oltiin 

aina 7 johtokunnan jäsenen voimin. 
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TIEDOTUSTOIMINTA

Karjakerho on kertomusvuonna tiedottanut toiminnastaan jäsenkirjeissä, joista ensimmäinen 

lähetettiin jäsenmaksulomakkeen kera kirjepostina ja sen jälkeen sähköpostilla. Niille, joiden 

sähköpostiosoite ei ole jäsenrekisterissä, jäsenposti lähetetään edelleen kirjepostina. Jäsenkirjeitä 

lähetettiin kertomusvuonna 3 kpl. Syyskokouksessa palkittaville tiloille lähetettiin henkilökohtainen 

kutsu kirjepostissa. 

Lisäksi toiminnasta on tiedotettu päivittämällä sähköisiä kanaviamme: 

Kotisivut www.vskarjakerho.fi

Facebook Varsinais-Suomen Karjakerho ry

Instagram #vskarjakerho 
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VARSINAIS-SUOMEN 

KARJAKERHON 100-

VUOTISJUHLAT

Varsinais-Suomen Karjakerho juhli näyttävästi 100-vuotista 

taivaltaan Kavalton tilalla Piikkiössä 19.1.2024. Kerho on 

perustettu 24.1.1924.  

Henkilökohtaiset kutsut lähetettiin kerhon kunniajäsenille, 

alueen karjanomistajille sekä yksilö- ja yhteisöjäsenille. 

Paikalle saapui 120 juhlavierasta, jotka kansallispukuihin 

pukeutuneet kerhon puheenjohtaja Laura Mikkola ja sihteeri 

Leena Lähteenmäki toivottivat tervetulleeksi. 

Onnittelumaljojen jälkeen nautittiin juhlalounas. 
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V-S Karjakerho 100-vuotisjuhla

Meillä oli kunnia saada juhlaesitelmän pitäjäksi kerhomme 

kunniajäsen, agronomi ja maatalousneuvos Risto Lindroos 

(Naantali), joka kertoi kerhon historian ensimmäisistä 60 

vuodesta. Sitä seuraavat 40 vuotta kokosi yhteen kerhon 

nykyinen puheenjohtaja Laura Mikkola (Koski TL). 

Yhteistyökumppanit toivat tervehdyksensä Karjakerholle ja 

juhlassa jaettiin yhdeksän Faban myöntämää ansiomerkkiä. 

Uudeksi kunniajäseneksi kutsuttiin evp eläinaineksen 

asiantuntija ja monitoiminainen Päivi Huhtinen, joka toimi 

karjakerhon sihteerinä vuosina 1992-2005 ja senkin jälkeen 

on ollut karjakerhon luotettava pitkäaikainen tietopankki 

asiassa kuin asiassa.
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V-S Karjakerho 100-vuotisjuhla

Ansiomerkkien saajat

5 pronssista: seminologi Satu-Liisa Ihalainen, 

asiakkuusjohtaja Sanna Jääskeläinen, 

maatalousyrittäjä Sauli Lähteenmäki, 

maanviljelijä Markku Peltonen ja 

tuotantoneuvoja Rikard Westerlund

4 hopeista: maatalousyrittäjä Jari Laine, 

eläinaineksen asiantuntija evp Päivi Huhtinen, 

seminologi Irma Myllyrinne ja 

maatalousyrittäjä Jaakko Suominen

Kunniajäseneksi kutsuttiin Päivi Huhtinen
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V-S Karjakerho 100-vuotisjuhla

Juhlatilassa oli koko salin pituinen Muistojen pöytä, 

jossa oli esillä mm. taulut kerhon kaikista 

puheenjohtajista, sihteereistä ja toimihenkilöistä 

kautta aikojen sekä johtokunnan kokouspöytäkirjoista 

1960-1988 koostuva muistiinpanokirja. Alkuperäinen 

leikekirja vuosilta 1928-1984 oli ainutkertainen teos, 

siitä jokainen voi autenttisesti aistia ajan hengen ja 

ajankulun mukanaan tuoman kehityksen. Nykypäivään 

pääsi palaamaan ajan hengen mukaisesti ottamalla 

itsestään ja kavereista kuvia ja selfieitä kerhon 

kuvausseinällä 
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V-S Karjakerho 100-vuotisjuhla

Loppuilta tanssittiin tanssiorkesteri Taikakuun tahdittamana. 

Tanssijoita riitti koko illaksi ja jäsenistön toivomana johtokunta 

oli järjestänyt paikalle Salon Seuratanssiklubilta kaksi mies-

tanssittajaa, joten naiset pääsivät varmasti halutessaan 

tanssimaan.  Ensimmäisellä bändin tauolla vielä 

täytekakkukahvit ja sen jälkeen iloinen juhlinta jatkui 

puoleenyöhön asti. Varsinais-Suomalaisia pidetään yleisesti 

ottaen jäyhinä ja vähäpuheisina ihmisinä, mutta tätä karjaväen 

illasta ei voi sanoa samaa, puheensorinaa, naurua ja iloa oli 

ilmassa yllinkyllin. Kuten MTK Varsinais-Suomen tuleva uusi 

toiminnanjohtaja Harri Liven tervehdyksessään Karjakerholle 

totesi. ”Luulin tulleeni Savoon!”

Juhlista julkaistiin juttu Nauta-lehdessä 2/2024
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KEVÄTKOKOUS

Kevätkokous pidettiin 26.3.2024 Vetman Oy:n 

tiloissa Salossa 12 jäsenen voimin. Tilinpäätös 

hyväksyttiin ja johtokunnalle myönnettiin 

vastuuvapaus. Vetman Oy:n toimitusjohtaja 

Jouni Niemi kertoi yrityksestä ja esitteli heillä 

myynnissä olevia karjanhoitotuotteita. 

Kokouksen jälkeen oli mahdollisuus tehdä 

ostoksia myymälässä ja varastolla. 

Karjakerho kiittää Vetmania kokouksen 

sponsoroinnista ja hyvin toimineista 

kokousjärjestelyistä.
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GRILLI-ILTA  30.5.2024 

Perinteinen kesän avaustapahtuma Grilli-ilta vietettiin 

Mynämäellä Sukoisten tilan Timo Sunin ja Anu Ellän pihapiirissä 

Mty Sunin isännöidessä iltaa. Helle helli osanottajia, joita oli 

paikalla noin 60 henkeä. Illan ohjelmassa oli joukkuekisana 

leppoisa ja hauska rastirata, jonka pääosin olivat suunnitelleet 

ja valmistellet tilan isäntäpari. Toiminnallisten tehtävien lisäksi 

mukana oli tilan historiasta kertovia historiarasteja.

Ruokapuolena perinteisesti maukasta grilliruokaa HK Scanin

sponsoroimana kera Lantmännen Agron salaatti- ja 

patonkipöydän. 100-vuotiaan kerhon kunniaksi 

täytekakkukahvit tarjosi ProAgria Länsi-Suomi sekä tilanväki. 

Rehux Oy jakoi tiloille kotiinviemisiksi vasikkarehusäkin Ja 

Lantmänneniltä saatiin matkaevääksi snacksejä. Kenenkään ei 

tarvinnut lähteä tyhjin käsin.
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JUNNUTOIMINTA 

Varsinais-Suomen Karjakerho ei kertomusvuonna 

järjestänyt omaa junnuleiriä. Suomen Ayrshirekasvattajat

järjestivät junnuleirin Marttilassa Joukolan tilalla 4.-

6.6.2024. Karjakerho osallistui jäsentilojensa lasten ja 

nuorten leirikuluihin maksamalla Puolet 

osallistumismaksusta. Junnuleirin osallistumismaksuihin 

kohdennettiin 100-vuotistervehdyksenä saadut 

junnutoimintaan osoitetut rahalahjoitukset.  Junnuleirille 

osallistui 5 karjakerhon jäsentilojen osanottajaa. 
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LOMITUS 50 v. 

LOMITUSGAALA

Vehmaan lomituspalvelut järjesti 50-vuotiaan 

maatalouslomituksen kunniaksi lomittajille ja 

yrittäjille juhlavan Lomitusgaalan 6.9.2024 Oripään 

Kivisalissa. Varsinais-Suomen Karjakerho ry. onnitteli 

ja kiitti lomituspalveluita tärkeästä ja arvokkaasta 

työstä. Karjakerhon tervehdyksen juhlaan vei 

puheenjohtaja Laura Mikkola ja sihteeri Leena 

Lähteenmäki ja sen vastaanotti 

lomituspalvelujohtaja Pirjo Mäntynen.
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VIRKISTYSTOIMINTAA

Taannoisen jäsenkyselyn ideoimana 

karjakerho järjesti  virkistystoiminnan saralla 

hohtokeilauksen  Loimaan keilahallissa 

25.10.2024. Tapahtumaan osallistui jäseniä ja 

perheenjäseniä yhteensä 23 henkilöä.



SATAKUNNAN 

KARJAKERHON 100-

VUOTISJUHLA 

Satakunnan Karjakerho ry. vietti 100-vuotisjuhlia 

22.11.2024. Varsinais-Suomen Karjakerhon 

kukkatervehdyksen juhlaan vei sihteeri Leena 

Lähteenmäki ja kerhomme muisti Satakunnan 

sisaryhdistystä pienellä rahalahjoituksella jäsenten 

virkistystoimintaan. Tuliaisiksi saimme Satakunnan 

Karjakerhon teettämän historiikin karjakerhon 

toiminnasta.

Varsinais-Suomen Karjakerho ry.  Toimintakertomus 2024



100-TONNARIJUHLAT 

Minna ja Lassi Mäkisen tilalla Liedossa vietettiin Iltatähden 100-

tonnarijuhlia 25.4.2024, Karjakerhon onnittelut vei perille Laura Mikkola.

Joukolan tilalla Marttilassa Laura ja Jouko Laiholahden luona vietettiin 

toukokuun 31. päivänä Joukolan Laserin ja Joukolan Janetten 100-

tonnarijuhlia. Kerhon onnittelutervehdyksen vei perille Laura Mikkola ja 

Leena Lähteenmäki. 
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AVOIMET OVET 

Avoimia ovia vietettiin 11.10.2024 Salossa 

Nummiston Tila Oy:llä. Leena, Kimmo ja Jere 

Nummilan isännöimällä tilalla on uusi 6-

rivinen kahden robotin pihatto. Karjakerhon 

puolesta onnittelut välitti Emilia Kourimo, 

Sanna Kavander, Karoliina Koivisto, Jenna 

Tamminen ja Laura Mikkola.
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SYYSKOKOUS
Karjakerhon syyskokous järjestettiin 29.11.2024 upeissa 

puitteissa Sauvossa Vähäkylän Kivi-Kostilassa 77 henkilön 

voimin. 

Kokouksessa hyväksyttiin toimintasuunnitelma ja talousarvio 

vuodelle 2024, johtokunnan erovuoroiset jäsenet valittiin 

uudelleen ja kokouksen jälkeen jaettiin perinteisesti tuotos- ja 

jalostuskilpailun palkinnot sekä palkittiin kestäviä lehmiä. 

Karjakerho sai 100-vuotisjuhlissa ProAgria Länsi-Suomelta 

lahjaksi kiertopalkinnon, jolle perustettiin uusi kilpailuluokka 

kestävien lehmien kunniaksi: korkein keskipoikimakerta. 

Kiertopalkintoon kaiverrettiin ensimmäisenä Päivi ja Samuli 

Kallio Mynämäeltä karjan keskipoikimakerralla 4,03. Edellisen 

syyskokouksen jälkeen kerhon jäsentiloille oli saatu 32 uutta 

100-tonnaria. Päätteeksi nautittiin Kalle´s Backan valmistama 

maittava joululounas. 
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Kiitos jäsenille aktiivisesta toimintavuodesta!
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